ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 062 de 19 de maio de 2023.

Prorroga o período de inscrições para o

Cadastro de Contratação Temporária para

o cargo de Enfermeiro 40h.

ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a PRORROGAÇÃO do período de

inscrições para o Cadastro de Contratações Temporárias de Enfermeiro 40 h, para atuar

na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, referente ao Edital nº 055 de 11 de

maio de 2023.

  1 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

As inscrições do Cadastro Reserva para a contratação temporária para o cargo

de Enfermeiro 40 h ficam prorrogadas até o dia 26/05/2023.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 19 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

 Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária de Administração